mum damnum inferunt iis quibus pef-  
sum illud & immedicable venenum  
quod mentibus occultant instillare po-  
tuerint. Ac plerique jam eorum ab ec-  
clesia ejecti sunt, cum fraus ipsorum  
detecta esset: quemadmodum Simon  
quoque ipse à Petro tandem deprehen-  
sus debitas poenas dedit. Porro cum sa-  
lutaris Evangelii prædicatio novis quo-  
tidie incrementis augesceret, divina  
providentia quendam ex proceribus  
Æthiopum Reginæ in Judeam addu-  
xit: quippe moris est etiamnum illis  
gentibus muliebri imperio gubernari.  
Qui cum à Philippo cælesti visione ad-  
monito primus ex gentibus divini ver-  
bi mysteria percepisset, totius orbis  
fidelium primitus factus; inde in pa-  
triam reversus, Dei notitiam & Serva-  
toris nostri salutarem in terras adventum  
primus prædicasse ferut. Atque ita per ipsum completa est Propheta  
prædictio qua se habet: Æthiopia  
præveniet manum ejus Deo. Interea  
Paulus vas illud electionis, non ex ho-  
minibus nec per homines, sed per re-  
velationem Iesu Christi, & Dei Patris  
qui illum suscitavit à mortuis, Aposto-  
lus constituitur, cælesti visione ac voce  
qua tempore illius revelationis ad  
ipsum delata est, ad hunc honorem vo-  
catus.

¶.67.8.

B

C

## CAPIT. II.

*Quomodo Tiberius affectus sit, cum res à Christo  
gestas Pilatus ei retulisset.*

Cum hoc  
cap. confes-  
sor  
Nicephor.  
cap. 8. lib. 2

**C**UM admiranda Servatoris nostri  
resurrectio ejusdemque in cælum  
ascensio omnium penè sermonibus  
jam pervulgata esset, quoniam vetus  
hæc erat confuctudo Provinciarum  
Rectoribus, ut quidquid novi apud  
ipsos contigisset, Imperatori nuntia-  
tent, ne quid ipsum lateret: Pilatus D  
de resurrectione Servatoris nostri Iesu  
Christi, cuius per universam Palæsti-  
nam celebris erat fama, ad Tiberium  
Principem retulit: multa quoque alia  
ejusdem miracula se audiuit accepisse  
significans, & qualiter ad vitam de-  
nuo revocatus, à plerisque jam Deus  
haberetur. Ac Tiberium quidem rem  
ad Senatum detulisse perhibent, sed  
Senatum hujusmodi relationem asper-  
natum esse: specie quidem eo quod Se-  
natus auctoritas adid non exspectata vi-  
debatur, cum tamē vetus lex esset apud

**K**AI dñ τῆς ὁδοῦ ἐξ τῆς σωτῆρος ἡμῶν  
ἀναστάσεως τε καὶ εἰς θεούς αὐλήν ψευ-  
τοῖς πλειστοῖς ἡδη καθίσαντας κατεσώπιν, πα-  
λαιζ κεκριβητότερος τέλεσ τοῖς τῷ διὸν ἀρ-  
χαῖς, τὰ μὲν σφίσι κανονιζέμενα τῷ  
τῷ βασιλείου δεχτὸν Ἐπικεκτενησμα-  
νεν, ὡς ἀν μηδὲν αὐτὸν διαδιδόσοιο τῷ γι-  
νομένῳ, τὰ μὲν τῆς ἐπι νεκρῶν αἱαστά-  
σεως τῆς σωτῆρος ἡμῶν Ποστ Χειρὶς εἰς πά-  
τας ἡδη καθ' ὅλης παλαιώντος βεβούμενα,  
Πιλάτος Τιβερίου βασιλεὺς κοντάται. ὡς τας  
τε ἄλλας αὖτε πιθόμενος τερασίας, καὶ ὡς  
ὅπι μὲν θανάτον ἐπι νεκρῶν αἱασας, ἡδη  
Θεός εἴναι καταγοῖς πολοῖς ἐπεπιστρέψας. τὸν  
δὲ Τιβερίου αἱανεκτὸν μὴ τῇ συκῆλητῳ,  
ἐπεινὲν τὸ αἰπώσας φασι τὸν λόγον. τῷ  
μὴ δοκεῖν, ὡς μη κατεργεν αὐτὴν τόπο δο-  
κιμάσασα